CMM.
Proc. Nº Sofa 22)
Fis. /
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO 2/2 /20

EMENTA: Solicita tapar buracos na R. Lúcia Negrelo
Centiolli, altura do nº 159 — Jardim Centenário.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA -— solicita o

encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte

indicação:

Solicita tapar buracos na R. Lúcia Negrelo Centiolli, altura do nº 159
— Jardim Centenário.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de justa reivindicação dos usuários desta via de trânsito,
esburacada, dificultando a direção dos veículos e causando incômodos aos seus ocupantes,
e colocando diariamente motoristas e pedestres a sérios riscos de acidentes, além de danos
aos veículos.

Valinhos, 05 de Novembro de 2020.        GilbertoApai cido Borges — GIBA
read

Rua ÂngeioAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br 383 5 oo